[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 03.06 .2019
	№  49

С. Опеченский Посад
 О внесении изменений в положение о закупках товаров, работ, услуг
в рамках  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Администрация Опеченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление от 01.12.2014 г. № 56 «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг в рамках  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
- исключить из Положения слова «план закупок»;
- признать утратившим силу Раздел 2 «Порядок формирования и утверждения плана закупок».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 июля 2019 года.
Глава сельского поселения                                                     А.В.Никитин